[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  июля  2021 года
№  241
Об исполнении бюджета

МО Новосветское сельское поселение
за 1 полугодие 2021 года.

    В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в МО Новосветское сельское поселение и руководствуясь Уставом МО Новосветское сельское поселение, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета Новосветского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года:

- по доходам в сумме   27999,97 тысяч рублей

- по расходам в сумме  25435,89 тысяч рублей;
с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Новосветского сельского поселения) в сумме 2564,08   тысяч рублей, со следующими показателями:
- по источникам финансирования дефицита бюджета Новосветского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 1;

- по поступлению доходов в бюджет Новосветского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 2;

- по распределению расходов бюджета Новосветского сельского поселения за 1 полугодие 2021 года по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3;

- по распределению бюджетных ассигнований бюджета Новосветского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам  МО Новосветское сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов, за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 4.
2. Утвердить, что использование средств по разделу бюджета Новосветского сельского поселения «Резервный фонд» не производилось.
3. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по Новосветскому сельскому поселению за 1 полугодие 2021 года согласно приложению 5.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в печатном издании  «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Глава Администрации
Новосветского сельского поселения                                 Огнева Е.О.
_1323676088.bin